
DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo

„ZŠ Vranovská 17 – opatření proti vlhkosti“

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2017/2815/OŠ/72/02
Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Sídlo: Bratislavská 251/70, 601 47 Brno
Zastoupený: Mgr. Martinem Malečkem, starostou
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Miriam Kolářová, místostarostka
ve věcech technických: Ing. Petr Rizner, vedoucí ORI
telefon, e-mail:
IČ: 44992785
Banka:
č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
ING-CZECH s.r.o.
Zapsán v obchodním rejstříku: u KS v Brně, vložka C59836
Sídlo: Lidická 718/77, 602 00 Brno
Zastoupený: Ing. Peterem Flimmelem, jednatelem

Mgr. Tomášem Vomelou, jednatelem
oprávněn k jednání ve věcech smluvních: Ing. Peter Flimmel, jednatel
ve věcech technických: Ing. Peter Flimmel, jednatel
telefon, e-mail:
IČ: 28303474
Banka:
č. účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

společně též jako „smluvní strany“
uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2017/2815/OŠ/72 „ZŠ Vranovská 17 – opatření proti
vlhkosti“, uzavřené dne 07. 12. 2017, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.



II.
Předmět dodatku

1. Předmětemtohoto Dodatku je změna termínu dokončení díla na veřejnou zakázku s názvem „ZŠ
Vranovská17 – opatřeníproti vlhkosti“. V průběhu plněníveřejné zakázky byla zjištěna potřeba
provedení změn Smlouvy o dílo citovaných níže.

2. Tímto Dodatkem č. 2 se mění čl. III. Smlouvy o dílo s názvem „Doba plnění“:
Dokončení díla: nejpozději do 27. 09. 2018

Termín dokončení díla se posunuje z důvodu přesunu finančních prostředků a zajištění
finančního krytí víceprací, které nebylo možno předvídat.
Jedná se o vícepráce, které jsou nezbytné k provedení díla – jiné vrstvy omítek, bourání

podlah, provedeníelektroinstalace aj. Tyto vícepráce jsou rovněž řešeny tímto Dodatkem č. 2
Smlouvy o dílo.

Cenadíla dle smlouvy: 9.386.106,03 Kč bez DPH

Změna závazku dle Dodatku č. 2: 2.398.227,00 Kč bez DPH

Cenadíla (po Dodatku č. 2): 11.784.333,03 Kč bez DPH

3. Tímto Dodatkem č. 2 se měníčl. IV. Smlouvy o dílo s názvem „Cenadíla“:

„Cenadíla se na základě výše uvedených skutečnosti zvyšuje a činícelkem bez daně z přidané
hodnoty v korunách českých:

11.784.333,03 Kč bez DPH

(slovy: jedenáctmilionůsedmsetosmdesátčtyřitisíctřistatřicettři korun českých atři haléře bez
DPH)

Vícepráce budou provedeny v souladu s příslušným ustanovením §222 odst. 5 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“). Hodnotazměny
činí 27,94 %.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 07. 12. 2017 zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno, městská část Brno-sever.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno
vyhotovení a objednatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí,
což níže stvrzují svými podpisy.

Doložka:

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou městské části Brno-severna schůzi č. 7/81. dne 23. 08. 2018.

V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Miriam Kolářová, místostarostka Ing. PeterFlimmel, jednatel,
oprávněnáosobaza zhotovitele


